O59
Détendeur Haute Pression / À Dôme
 Entrée 415 bar maxi / Sortie jusqu‘à 345 bar / Débit Élevé
Série 44-4200
• Disponible en laiton ou en inox
• Technologie à piston et conception à vanne
équilibrée
• Sans décompression

RACCORDEMENT
ENTRÉE / SORTIE
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
0 100
(2830)
200
(5660)
300
(8490)
400
(11320)
500
(14150)
600
(16980)
P1 = 210 bar
105
210 & 105
210 & 105
35 bar
105 bar
35
35
35
35 &105
21.0
17.5
14.0
10.5
  7.0
3.5
Dimensions nominales et de référence, en mm
PIÈCES NON MÉTALLIQUES
SIÈGE TEMPÉRATUREJOINT
A - Buna-N
B - Buna N
E - Viton A®
F - Viton A®
G - Viton A®
H - E.P.
L - E.P.
CTFE
Téfl on®